PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2015 года                                                                                                        № 146
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
сельского поселения Сосновка от 13 декабря 2011 года № 57

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по установлению размера премии по результатам работы за месяц руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 13 декабря 2011 года № 57 «Об установлении оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2015 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 22 декабря 2015 года № 146
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 13 декабря 2011 года  № 57

С О С Т А В

комиссии по установлению размера премии по результатам работы

за месяц руководителям муниципальных учреждений культуры

сельского поселения Сосновка

	Кузьминых
Вера Павловна
	- заместитель главы сельского поселения, заведующий сектором муниципального хозяйства, администрации сельского поселения Сосновка, председатель комиссии

	Ли
Татьяна Антоновна
	- заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	Маковлева

Евгения Сергеевна
	- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чиркова

Екатерина Владимировна
	- ведущий специалист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Лелюх
Любовь Анатольевна
	- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Шевченко

Ирина Викторовна
	- бухгалтер администрации сельского поселения Сосновка

_________________